UBND TỈNH ĐIỆN BIÊN

SỞ Y TẾ

Số:          /TB-SYT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

             Điện Biên, ngày          tháng 5 năm 2025

THÔNG BÁO

Kết quả lựa chọn nhà thầu qua mạng gói thầu mua thuốc

Generic tập trung năm 2025 - 2026 điều chỉnh

Căn cứ Quyết định số KQ2500108286_2505211009 ngày 21 tháng 5 năm 2025

của Sở Y tế phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu qua mạng Gói thầu mua thuốc Generic

tập trung năm 2025 - 2026 điều chỉnh; Sở Y tế tỉnh Điện Biên thông báo kết quả lựa

chọn nhà thầu với các nội dung sau:

1. Nhà thầu trúng thầu

1.1. Tên nhà thầu trúng thầu, giá trị trúng thầu Gói thầu mua thuốc Generic tập

trung năm 2025 - 2026 điều chỉnh, cụ thể như sau (Chi tiết Phụ lục kèm theo).

 1.2. Hình thức hợp đồng: Theo đơn giá cố định.

 1.3. Thời gian thực hiện gói thầu: 21 tháng.

1.4. Bảo đảm thực hiện hợp đồng:

- Hình thức bảo đảm thực hiện hợp đồng: Nhà thầu cung cấp một bảo đảm thực

hiện hợp đồng theo hình thức thư bảo lãnh do Ngân hàng hoặc tổ chức tín dụng hoạt

động hợp pháp tại Việt Nam phát hành hoặc theo hình thức đặt cọc bằng Séc. Trường

hợp Nhà thầu nộp Thư bảo lãnh của Ngân hàng hoặc tổ chức tín dụng hoạt động hợp

pháp tại Việt Nam phát hành thì phải là bảo đảm không có điều kiện (trả tiền khi có

yêu cầu theo Mẫu số 14 Chương VIII – Biểu mẫu hợp đồng của E-HSMT).

- Giá trị bảo đảm thực hiện hợp đồng: 3% trên tổng giá trị trúng thầu;

- Hiệu lực của bảo đảm thực hiện hợp đồng: Bảo đảm thực hiện hợp đồng có

hiệu lực kể từ ngày hợp đồng có hiệu lực cho đến khi toàn bộ mặt hàng trúng thầu được

bàn giao trong thời gian thực hiện gói thầu, hai bên ký biên bản nghiệm thu, thanh lý;

- Thời hạn nộp bảo đảm thực hiện hợp đồng: Bảo đảm thực hiện hợp đồng phải

được nộp về Sở Y tế tỉnh Điện Biên và các cơ sở khám chữa bệnh không muộn hơn

ngày 09/6/2025.

1.5. Trong thời gian từ ngày 22/5/2025 đến ngày 25/5/2025, nhà thầu trúng thầu

(có tên trong danh sách tại Phụ lục I) có trách nhiệm chủ động liên hệ với bên mời thầu

(Đơn vị mua sắm thuốc tập trung - Sở Y tế) để hoàn thiện và ký kết Thỏa thuận khung

(theo mẫu kèm theo Thư chấp thuận E-HSDT và trao Thoả thuận khung).

Quá thời hạn nêu trên, nếu nhà thầu trúng thầu không tiến hành ký kết Thoả

thuận khung hoặc từ chối ký kết Thỏa thuận khung, trong thời hạn 10 ngày kể từ ngày

hoàn thiện thỏa thuận khung trừ trường hợp bất khả kháng thì sẽ bị tịch thu bảo đảm

dự thầu và xử lý theo quy định của Pháp luật.

2

2. Nhà thầu không được lựa chọn: Không có

3. Kiến nghị về kết quả lựa chọn nhà thầu

Nhà thầu có kiến nghị về kết quả lựa chọn (nếu có), trong thời hạn 10 ngày kể từ

ngày kết quả lựa chọn nhà thầu được đăng tải trên Hệ thống mạng đấu thầu quốc gia gửi

kiến nghị về Sở Y tế tỉnh Điện Biên để được xem xét, giải quyết./.

Nơi nhận:
- Các nhà thầu tham dự thầu;

- Website Sở Y tế;

- Lưu VT, ĐVMS, TTĐ.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Phạm Văn Mẫn

3

Phụ lục

 DANH SÁCH NHÀ THẦU CÓ MẶT HÀNG TRÚNG THẦU

(Kèm theo Thông báo số        /TB-SYT ngày     tháng 5 năm 2025 của Sở Y tế tỉnh

Điện Biên)

STT Tên nhà thầu Mã số thuế

Số mặt

hàng

trúng

thầu

Giá trị trúng

thầu (VND)

Thời

gian

thực

hiện gói

thầu

Thời

gian

thực

hiện

hợp

đồng

1

CÔNG TY CỔ PHẦN

DƯỢC PHẨM MINH

DÂN

0600337774 02  325.178.500 21 tháng 21 tháng

2

CÔNG TY CỔ PHẦN

DƯỢC PHẨM TRUNG

ƯƠNG CPC1

0100108536 04  51.669.030 21 tháng 21 tháng

3

CÔNG TY CỔ PHẦN

DƯỢC VẬT TƯ Y TẾ

TỈNH ĐIỆN BIÊN

5600101182 05  1.053.897.180 21 tháng 21 tháng

4

CÔNG TY CỔ PHẦN

THƯƠNG MẠI DƯỢC

PHẨM VÀ TRANG

THIẾT BỊ Y TẾ

THUẬN PHÁT

0500465187 01  22.615.200 21 tháng 21 tháng

5

CÔNG TY TRÁCH

NHIỆM HỮU HẠN

DƯỢC PHẨM

GIGAMED

0316417470 03  333.314.890 21 tháng 21 tháng

6

CÔNG TY TRÁCH

NHIỆM HỮU HẠN

DƯỢC PHẨM HẢI

NAM

5600166214 01  1.882.178.550 21 tháng 21 tháng

7

CÔNG TY TRÁCH

NHIỆM HỮU HẠN

MỘT THÀNH VIÊN

THƯƠNG MẠI DỊCH

VỤ DU LỊCH MÂY

VÀNG

0306602280 01  75.648.720 21 tháng 21 tháng

4

		2025-05-22T16:59:24+0700

		2025-05-22T17:12:09+0700

		2025-05-22T17:12:09+0700

		2025-05-22T17:13:13+0700